
(

GEMEENTE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 november 2016,
nr. 2016-58;

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 en artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening

Besluit:
1. In te stemmen met de beantwoording van de ingekomen zienswijzen zoals

verwoord in de'Nota van beantwoording zienswijzen';
2. Het bestemmingsplan "Molenstraat-Dreefstraat" vast te stellen;
3. Voor het exploitatiegebied geen exploitatieplan vast te stellen'

Aldus besloten in de openbare vergadering van 20 december 2Ot6.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, de rzitter,

W.A. E W. Brenninkmeijer

pagina nummer 1


